
Další přiblížení evropskému šampionátu! Češky přehrály ve 
Slovinsku Řecko 3:0! 

  
Výborný výsledek zaznamenaly české volejbalistky ve druhém utkání kvalifikace ME ve Slovinsku! Stejně jako před týdnem v Brně zdolaly ve třech setech výběr Řecka a mají splněn další krok k postupu na evropský šampionát.  Hlavní trenér české reprezentace Alexander Waibl zhodnotil utkání těmito slovy: "Dnes jsme 
změnili nahrávačku a také diagonální hráčku a chvíli to také trvalo, než si vše sedlo. Ani po 
lehce vyhraném druhém setu ale soupeř nepřestal bojovat, zariskoval a vsadil vše na servis. My jsme se s tím, i přes menší problémy, ale vypořádali. Musím holkám poděkovat."   

  
 Kvalifikace ME - Slovinsko: Česká republika - Řecko 3:0 (20,13,22) 

Sestava ČR: Vincourová, Toufarová, Mlejnková, Kossányiová, Purchartová, Trnková, libero Melichárková. Střídaly: Smutná a Havlíčková. 
   Autoři: Mgr. Michal Mezera a Ing. Peter Goga 
 


